РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОМРА

      «20» марта 2023г.                             № 07                         с. Левобережное

 На основании представления прокуратуры Наурского района от 22.02.2023

№7-62-2023 «Об устранении нарушений законодательства о развитии малого и

среднего предпринимательства в РФ,» и в соответствии с п. 1 ст. 192 Трудового

кодекса РФ, за не надлежащее исполнение своих должностных полномочий

приказываю:

1. Объявить замечание специалисту 1-го разряда администрации

Левобережненского сельского поселения М.Л.Байтиевой

2. Копию данного распоряжения представить в прокуратуру Наурского

района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.